UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số:         /SKHĐT-KTN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày       tháng       năm 2024
V/v góp ý dự thảo Nghị quyết của

HĐND tỉnh quy định các tiêu chí để

quyết định thực hiện đấu thầu lựa chọn

nhà đầu tư thực hiện dự án đầu tư có sử

dụng đất trên địa bàn tỉnh Quảng Trị;

Kính gửi:

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Quảng Trị;

- Các Sở, Ban, ngành cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố, thị xã;

Thực hiện Quyết định số 652/QĐ-UBND ngày 28/3/2024 của UBND tỉnh

về việc ban hành kế hoạch triển khai thi hành Luật Đất đai số 31/2024/QH15

trên địa bàn tỉnh Quảng Trị. Hiện nay, Sở Kế hoạch và Đầu tư đã hoàn thành

xây dựng dự thảo “Nghị quyết của HĐND tỉnh quy định các tiêu chí để quyết

định thực hiện đấu thầu lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự án đầu tư có sử dụng

đất trên địa bàn tỉnh Quảng Trị”, gồm các văn bản: Dự thảo Tờ trình của Sở Kế

hoạch và Đầu tư; Dự thảo Tờ trình của UBND tỉnh trình Hội đồng nhân dân

tỉnh; Dự thảo Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh (gửi kèm theo).

Nhằm đảm bảo trình tự, thủ tục tham mưu ban hành văn bản quy phạm

pháp luật theo đúng quy định, Sở Kế hoạch và Đầu tư tổ chức lấy ý kiến các cơ

quan, đơn vị, địa phương trên địa bàn tỉnh Quảng Trị đối với các văn bản dự

thảo nêu trên:

1. Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương nghiên cứu tham gia ý kiến;

văn bản tham gia ý kiến đề nghị về Sở Kế hoạch và Đầu tư trước ngày

11/10/2024 để tổng hợp. Quá thời gian nói trên, các cơ quan, đơn vị, địa phương

không gửi văn bản góp ý về Sở Kế hoạch và Đầu tư được hiểu là thống nhất với

nội dung các văn bản dự thảo.

2. Kính đề nghị Ban biên tập Cổng thông tin điện tử tỉnh đăng tải dự thảo

Nghị quyết trên Cổng thông tin điện tử tỉnh để lấy ý kiến các cơ quan, tổ chức,

cá nhân liên quan và đối tượng chịu sự tác động trực tiếp theo đúng quy định.

Vậy, kính đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cổng thông tin điện tử tỉnh;

- GĐ, PGĐ Lê Thị Thương;

- Các phòng: THQH, DN&HTĐT (để góp ý);

- Lưu: VT, KTN (t).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thị Thương

		2024-09-30T20:44:39+0700

		2024-09-30T21:17:54+0700
	Lê Thị Thương

		2024-10-01T07:54:59+0700

		2024-10-01T07:54:59+0700

		2024-10-01T07:54:59+0700

		2024-10-01T07:54:59+0700